Главе администрации

Октябрьского района г. Гродно

Пацевичу С.Л.

__________________________________
(фамилия, имя, отчество заявителя)

__________, выданный

___
(паспорт, серия, номер,

____________________________________________________________________
кем и когда выдан)

__________________________________
(адрес постоянного проживания)

__________________________________
    (контактный телефон)
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать разрешительную документацию на строительство одноквартирного, блокированного жилого дома и нежилых построек на придомовой территории на предоставленном земельном участке с кадастровым номером 4401000000000003004811, расположенных по адресу: Гродненская область,  г. Гродно, м-н «Барановичи-5», У-136, площадь – 0,1176 га.
                                                                ____________

                                                                                                                           (подпись)                                                     (инициалы, фамилия)